[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.03.2008 №  26-277

г. Саратов

(О внесении изменений в решения Саратовской городской Думы от 27.10.2005 № 63-624 «О применении тарифной системы оплаты труда, установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам МУ «Саратовская городская служба спасения» и от 28.02.2007 № 15-130 «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»

В соответствии  с решением Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-220 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 04.11.2003 № 39-367 «О создании муниципального учреждения «Саратовская городская служба спасения»,  статьёй 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести  в   решение   Саратовской    городской   Думы    от  27.10.2005

№ 63-624 «О применении тарифной системы оплаты труда, установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам МУ «Саратовская городская служба спасения» следующие изменения:

1.1. В названии и в тексте решения слова «МУ «Саратовская городская служба спасения» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Саратовская городская служба спасения» в соответствующих падежах.

2.  Внести   в  решение   Саратовской    городской   Думы   от  28.02.2007

№ 15-130 «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове» следующее изменение:

2.1. В пункте 158 Приложения 1 слова «Муниципальное учреждение «Саратовская городская служба спасения» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение «Саратовская городская служба спасения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                            О.В. Грищенко

_1268552704